PROCESVERBALI I HAPJES SE TENDERIT / MINUTES OF TENDER OPENING / ZAPISNIK OTVARANJA TENDERA

.. .. L . Furnizimi me ndihma per familjet né Nevojé dhe nevojave
Numri i prokurimit Titulli i Wo.nqm;mm i s himi ituates Emergiente nea Pandemia
Procurement number 613-20-3972-1-2-1 Contract Title jera per menaxmin € situat . &l g .
Broj nabavke: Naslov ugovoru OA.E.:_-.E - Furnizimi me Artikuj ushqimor dhe Material
Higjenik
| Numri i brendshém
Internal No 613 020 083 121
Interni broj
Data e l€shimit Datd e mbylljes Data ¢ hapjes & Ora Vendi Nr. i tendergve t& pranuar
Date of issue Closing date . Opening date & time_ Place No. of Received Tenders
Datum izdavanja Datum zatvaranja & Cas Datum Otvaranja & Cas Mesto Br. Primljenih Tendera
18.08.2020 18.08.2020, 14:00:00 18.08.2020, 14:00:00 vendi Komuna e Lipjanit, Zyra 212 8
Tenderuesi Kodi i tenderit Pjesé e-tenderit G mimi Gmimi (me TVSh) | 40 cpimiplotésimi
NE ] Tend Tender label /code Lot e-tender Price Price (with VAT) | g\ lement/Amendment
Br enderer ender labe 0 ende Cena Cena (sa PDV) p .
Tenderer Oznaka ponude Lot e-ponuda € € : Dpuna/lzmjena
Furnizimi me PO 8123,72 9586,00 JO
ndihma per
familjet né
Nevojé dhe
nevojave tjera
" LT GrovE rs menesimin
SH.P.K. Xhevat Ahmeti .
1. nr.14, 10000, Xhevat 613-20-3972-1-2-1 MM—_-M-..W_IMMQ nga
Ahmeti nr.14 Prishtine Covid-19 -
Furnizimi me
Artikuj
ushqimor dhe
Material
Higjenik
"OLTI & KENZA " Furpizimi me PO 7757,20 9460,00 JO
2. SH.P.K., Rr.Sylé Zarbinca | O&K ndihma per
Nr.0932, 60000, Gjilan familjet né
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Nevojé dhe
pevojave tjera
pér menaxhimin
e situates
Emergjente nga
Pandemia
Covid-19 -
Furnizimi me
Artikuj
ushgimor dhe
Material
Higjenik

LANTI PLAST SHP.K.,
3. Nuhi Berisha, 60000,
Gjilan

LP 06

Furnizimi me
ndibma per
familjet né
Nevojé dhe
nevojave tjera
pér menaxhimin
e situates
Emergjente nga
Pandemia
Covid-19 -
Furnpizimi me
Artikuj
ushgimor dhe
Material
Higjenik

PO

7248,80

8840,00

JO

Dauti Komerc SH.P.K.,
Gérlicg, 70000, Ferizaj

613-20-3972-1-2-1

Furnizimi me
ndihma per
familjet né
Nevojé dhe
nevejave tjera
pér menaxhimin
e situates
Emergjente nga
Pandemia
Covid-19 -
Furnizimi me
Artikuj

PO

7877,00

9296,00

JO
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ushqimor dhe
Material
Higjenik

Shaip Mustafa B.I., Pal
5. Palucaj, 10000,
PRISHTINE

777

Furnizimi me
ndihma per
familjet né
Nevojé dhe
nevojave tjera
pér menaxhimin
e situates
Emergjente nga
Pandemia
Covid-19 -
Furnizimi me
Artikuj
ushqimor dhe
Material
Higjenik

PO

7610,19

8980,00

JO

Viva Fly SH.P.K.,
6. Hajrullah Zymi, 10000,
Fushé Kosové

OFERTA PER LIPJAN

Furnizimi me
ndihma per
familjet né
Neveojé dhe
nevojave tjera
pér menaxhimin
e situates
Emergjente nga
Pandemia
Covid-19 -
Furnizimi me
Artikuj
ushgimor dhe
Material
Higjenik

PO

8003,45

8950,00

JO

"ATC " SH.P.K. Drenas,
13000, Drenas

ATC/08

Furnizimi me
ndihma per
familjet né
Nevojé dhe
nevojave tjera
pér mepaxhimin

PO

7678,18

8666,00

JO
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e situates
Emergjente nga
Pandemia
Covid-19 -
Furnizimi me
Artikuj
ushqimor dhe
Material
Higjenik

Beni Dona Plast SH.P.K_,
Ulpiana Tregu i
Gjelbért, 10000,
PRISHTINE

18.08.2020

Furnizimi me
ndihma per
familjet né
Nevojé dhe
nevojave tjera
pér menaxhimin
e situates
Emergjente nga
Pandemia
Covid-19 -
Furnizimi me
Artikuj
ushqimor dhe
Material
Higjenik

PO

7837,29

9248,00

JO
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Komente nga pérfaqésuesit e pranishem

 Tenderuesi nmwwm . ,me%%.mﬁ._,a_w Garancioni L Y
. Tenderer Deo Deliverytime | |1 Guerantee e e Etc.
Ponudac S s  Garancija td e d e

| o L . Datum isporuke Lt i e ,
1
1 2
3
1
2 2
3
1
3 2
3

Comments from the present authorized representatives of the CA and the EO at the opening of tenders:
Komentari prisutnih ovlastenih predstavnika UA i EO na postupak otvaranja ponuda
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Pérfagésuesi i OE / EO Representative / Zastupnik EO

Nr. Tenderuesi, Emri / Mbiemri Nénshkrimi
Br Tenderer, Name / Surname Signature
Tenderer, Ime / Prezime Potpis

Komisioni i hapjes / Opening commission / Komisija otvaranja

'Emri E.»E:
Name m.:.:»:.n
Ime wnmN_Bm

Rexhep NQ:::&E

\\\NR \

Burim Ramadani Y \ p & \

Bekim Arifi

Daut Reg¢ica

Nénshkrimi i Zyrtarit t& Prokurimit/ Procurement Officer Signature/ Potpis sluzbenika za javne nabavke:

Adem Duriqi Q

¥ waooﬁoﬁmwzxmm&omn shall appoint a tender opening commission.
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